Edição 1.934 | Ano 18
14 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO CMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: G4STKGIN-FWEEKSGQ-NFMFMGN6-KYDUIF9B
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua

Canudos-BA, 13 de Maio de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada

de preço Nº 001/2021.   Objeto:  elaboração dos projetos  de engenharia de obras de

infraestrutura para implantação de 04 sistemas de abastecimento de água simplificado

nas localidades de sitio do dinho, lagoa do mota, rio do vigário e penedo, situados no

município de Canudos/Bahia.. Tipo: Menor preço por global. Sessão dia:  05/06/2021,

as -09:00 horas. Editais no link www.canudos.ba.gov.br/editais Informações e Sessão no

Setor de licitações, sito na Pça Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 1.934 | Ano 18
14 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: G4STKGIN-FWEEKSGQ-NFMFMGN6-KYDUIF9B
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua

Canudos-BA, 13 de Maio de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de

preço Nº 004/2021.  Objeto: Recadastramento imobiliário e econômico da área urbana e

de expansão urbana do município de Canudos,  a fim de atender  as necessidades da

Secretaria Municipal da Fazenda do Município. Tipo: Menor preço por global. Sessão

dia:  01/06/2021,  as  -09:00  horas.  Editais  no  link  www.canudos.ba.gov.br/editais

Informações  e  Sessão  no  Setor  de  licitações,  sito  na  Pça  Matriz,  s/n  –  Centro  –

Canudos/BA.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 1.934 | Ano 18
14 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: G4STKGIN-FWEEKSGQ-NFMFMGN6-KYDUIF9B
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Edição 1.934 | Ano 18
14 de maio de 2021

Página 5

RESOLUÇÃOCMAS

Certificação Digital: G4STKGIN-FWEEKSGQ-NFMFMGN6-KYDUIF9B
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITACAO

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO CMAS

		2021-05-14T16:31:08-0300